平成2 7年 1月 2 8 日
議 員 各 位

桑名市議会議長 渡邉 浩司

下記のとおり、 記者クラブへの投げ込み資料をお知らせします。 (1 件)

桑名市政記者クラブ資料

表 題
(テーマ)

平成2 6年度 第す回 桑名市特別職報酬等審議会の開催につ
いて

日 時
(時期 )

平成 2 7 年 2月 4 日 (水) 午前 1 0 時から

場 所 桑名市役所 3階第2会議室

内 容
(特記事項)

桑名市特別職報酬等審議会を開催します。議題は以下のとおりで
す。

= ) 協議事項
･ 会長、 会長職務代理者の選出について
･ 市長、 副市長の給料について
･ 市議会議員の報酬について

※傍聴希望の方は、 開催時間の5 分前にお越しください。

担当課係名
担 当 者
電話番号

人事課
篠田 浩明
2 4 一 1 1 2 6

広報担当者
氏 名 ◎
電話番号

人事課

2 4 一 1 1 2 6

記者会見の
有

、
. 無 無

提 出 ロ 平成 2 7 年 1月 2 8 日 (水)